Dane aktualne na dzień: 04-05-2026 16:14
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/switch-poe-12-portowy-sfg108-90w-p-28502.html
Switch PoE 12-portowy SFG108-90W
Cena brutto 553,51 zł
Cena netto 450,01 zł
Numer katalogowy 31660
Kod producenta SFG108-90W
Producent Brak
Opis produktu
Przeznaczenie
SFG108-90W to 12-portowy switch PoE przeznaczony do zasilania kamer IP pracujących w standardzie
802.3af/at. Switch na portach od 1 do 8 posiada funkcję automatycznej detekcji urządzeń zasilanych w
standardzie PoE/PoE+.
Typ switcha
standard
Zasilanie
100 - 240 V AC desktop: 90W/1.75A
Porty
12
Porty PoE RJ45
8 x 1 Gb/s - IEEE 802.3af/at, PoE+
52V DC, 30W/port, 80W/wszystkie porty
UPLINK Porty RJ45
2 x 1 Gb/s - TP/9, TP/10
UPLINK Gniazda SFP
2 x 1 Gb/s - SFP/11, SFP12
Wymiary montażowe
1U
Wymiary
220 x 44 x 150 [+/-2 mm]
Montaż
standard / RACK 19"
Sygnalizacja
sygnalizacja optyczna LED
Gwarancja
2 lata
wygenerowano w programie shopGold
Uwagi
- w zestawie dwie blachy mocujące do podłoża, uchwyt do RACK 19”
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold